
Spinnngowy Puchar Koła Azoty

W niedzielę 15 października odbyły się tradycyjnie coroczne zawody o Spinningowy Puchar koła Azoty
Tarnów.

Jak w latach poprzednich, tak i w tym roku dopisała frekwencja i w zawodach wystartowało 41 spinningistów
z kół i klubów wędkarskich okręgu tarnowskiego.

Oprócz frekwencji dopisała również piękna pogoda i ryby, które dość dobrze współpracowały z wędkarzami
w tym dniu.

Złowiono łącznie 16 szczupaków, 2 klenie i 88 okoni.
Oczywiście ryb było znacznie więcej, ale nie zdążyły one jeszcze dorosnąć, by można by było je zaliczyć do

punktacji zawodów.
W tym miejscu należą się podziękowania dla kolegów z Klubu Przyjaciół Białej Tarnowskiej i Klubu

spinningowego Zębaty Bochnia za użyczenie miarek do mierzenia ryb, w które byli wyposażeni wszyscy
biorący udział w zawodach spinningiści.

Pierwszych 6-ciu zawodników zostało nagrodzonych pamiątkowymi dyplomami i bonami wartościowymi
ufundowanymi przez koło Azoty, pierwsza 3-jka otrzymała również okazałe pamiątkowe puchary.

Zwycięzcą zawodów został kolega Józef Najdała z koła Azoty łowiąc 4 szczupaki i okonia.
Były również inne nagrody, i tak:

Największą rybę zawodów złowił kolega Marek Lepa z koła Azoty, a był to szczupak 63 cm., otrzymał on
ufundowany przez kolegę Jerzego Furmańskiego, producenta woblerów Tarnus, puchar i zestaw woblerów.

Największego okonia o długości 33 cm. złowił kolega Piotr Krzos z koła Azoty, otrzymał on ufundowany
przez kolegę Mirosława Piska, wicepresesa ds. organizacyjnych koła Azoty, pamiątkowy puchar i bon

wartościowy.
Największą ilość ryb, tj. 14 okoni złowił kolega Bogusław Janik z koła Okoń Bolesław, otrzymał on



ufundowane przez sklep wędkarsko-zoologiczny Fish czapeczkę wędkarską i bon wartościowy.
Zawody zdecydowanie można uznać za udane, zarówno pod względem sportowym jak i typowo

towarzyskiego spotkania nad wodą.
Dziękujemy wszystkim za mile spędzony czas i zapraszamy na kolejne zawody organizowane przez koło

Azoty Tarnów.
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